[bookmark: OLE_LINK1]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26 февраля 2019 года №     №2/8

[bookmark: _Hlk1655405]О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский от 28 сентября 2017 года №14/4 «Об утверждении Порядка проведения отчета депутата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский перед избирателями»

В целях обеспечения реализации пункта 3 части 4.1 статьи 13
Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,
Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский от 28 сентября 2017 года № 14/4 «Об утверждении Порядка проведения отчета депутата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский перед избирателями»:
 1.1. пункт 3 приложения к решению «Порядка проведения отчета депутата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский перед избирателями» изложить в следующей редакции:
«3. Отчет проводится ежегодно в январе следующего, после отчетного, года посредством проведения депутатом встречи с избирателями. Отчет представляет депутат лично.».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бабушкинский Лисовенко А.А.

Глава муниципального
округа Бабушкинский                                                                А.А. Лисовенко